צפון הפרד הכל הג

סיכום תפקיד מפקד צוות במלט"ק

אל"ם שי סימן טוב

אוג' 2020 / אב תש"ף

סוף דבר, הפרק
האחרון, החלק
המסכם, אחרית דבר

סוף שהוא בעצם התחלה...

בגאווה ובסיפוק אני מסיים את תפקידי כמפקד צוות במכללה לפיקוד טקטי. אני חותם תקופה בת ארבע שנים במהלכה פיקדתי על שלושה צוותים במסגרת מחזוריים י"ח ו-כ'. ארבע שנים משמעותיות ובעלות עושר צבאי-מקצועי בסביבה בה לומדים ומלמדים מפקדי הדרג ש'קובע את תוצאות הקרב' - הלכה למעשה.